Российская Федерация

Ростовская  область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

Распоряжение

09.01.2023 года                                                                                           № 2
с.Сандата
«О назначении ответственных лиц

по взаимодействию с этническими

землячествами и диаспорами, казачеством

 на территории Сандатовского
сельского поселения»

   Во исполнение плана « По стабилизации общественной безопасности в юго-восточных районах Ростовской области», утвержденного Губернатором Ростовской области В.Ю. Голубевым от 24.09.2012г,
Распоряжаюсь:
    1. Возложить функциональные  обязанности по взаимодействию с этническими землячествами и диаспорами, казачеством,  включая ежедневный мониторинг межэтнической обстановки на территории Сандатовского сельского поселения на специалиста  ЧС и ПБ Сузую Наталью Ивановну .
  2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Сандатовского

сельского поселения                                                           Н.И.Сероштан